АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                    № ______

п. Хлебороб

О создании внештатных патрульных, патрульно- маневренных групп на территории Борковского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
В  целях по созданию условий  для организации работы по профилактике возгораний сухой растительности, принятия дополнительных мер по предупреждению возникновения ЧС в пожароопасный сезон, сокращение сроков реагирования на чрезвычайные ситуации и происшествия, связанные с природными пожарами (загораниями), усиление мер по защите населенных пунктов, объектов различных видов собственности от угрозы перехода природных пожаров (загораний), усиление работы с населением своевременного реагирования на возникающие природные пожары на территории Борковского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на пожароопасный период следующие группы: патрульные группы на территории Борковского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края и патрульно-маневренные.
2. Патрульная группа Борковского сельсовета:
Руководитель- Польских Алла Григорьевна, глава сельсовета, Дьякин А.М. – водитель СПК «Заветы Ильича».
3. Патрульно – маневренная группа Борковского сельсовета:

Руководитель Польских Алла Григорьевна;
Дьякин Александр Михайлович;

Ляшенко Геннадий Анатольевич;

Зубенко Виктор Анатольевич;

Бернд Дмитрий Сергеевич.

4. Постановление Администрации сельсовета от 20.03.2023 № 29 «О создании внештатных патрульных групп на территории Борковского сельсовета» считать утратившим силу.

Глава сельсовета

                    А.Г. Польских